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ORVA S.A.S.
HUGO DANIEL ORTIZ VANEGAS

ASESORIAS Y CONSULTORIAS

Senores
JUZGADO TERCERO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS
MULTIPLES

NEIVA — HUILA
E. S. D.
PROCESO: EJECUTIVO

DEMANDANTE: HUGO DANIEL ORTIZ VANEGAS
DEMANDADO: JORGE ARMANDO LOMBO
RADICADO: 2020-480-00

REFERENCIA: ALLEGO LIQUIDACION DE CREDITO

HUGO DANIEL ORTIZ VANEGAS, mayor de edad, identificado con cedula de
ciudadania numero 79.964.723 de Bogota D.C, abogado en ejercicio y portador de
la Tarjeta Profesional nimero 110.022 del C.S.J, conocido en el proceso de la
referencia de manera respetuosa me dirijo a usted sefior Juez con el fin allegar
liquidacion de crédito.

Cordialmente,

HUGO DANIEL ORTIZ VANEGAS

C.C No. 79.964.723 de Bogota D.C

T.P No. 110.022 del C.S.J

Correo electrénico: asesoriasorva@gmail.com

Calle 7 No. 6-58 teléfono 8716288 celular 311 2283125
Neiva- Huila


mailto:asesoriasorva@gmail.com

ObligaciA3n No 1 JORGE ARMANDO LOMBO

desde hasta dias | TEA | intereses abono abo a inteses|abo a capital|saldo a pagar| saldo capit |sald interes
P020-05-25 R020-05-25 0]27.29 0 0 0 0| 16,000,000| 16,000,000 0
P020-05-25 p020-05-31 7127.29 74,214 0 0 0| 16,074,214| 16,000,000 74,214
2020-06-01 p020-06-30 30]27.18 319,331 0 0 0| 16,393,545| 16,000,000 393,545
P020-07-01 p020-07-31 31127.18 330,084 0 0 0| 16,723,629| 16,000,000 723,629
2020-08-01 p020-08-31 31127.43 332,808 0 0 0| 17,056,437| 16,000,000 1,056,437
2020-09-01 p020-09-30 30]27.53 323,018 0 0 0| 17,379,455| 16,000,000 1,379,455
2020-10-01 p020-10-31 31127.13 329,539 0 0 0| 17,708,994| 16,000,000 1,708,994
P020-10-01 p020-10-31 31127.13 329,539 0 0 0| 18,038,533| 16,000,000 2,038,533
2020-11-01 p020-11-30 30]26.76 314,895 0 0 0| 18,353,428| 16,000,000 2,353,428
P020-11-01 p020-11-30| 30|26.76 314,895 0 0 0| 18,668,323| 16,000,000 2,668,323
P020-12-01 p020-12-31| 31|26.19 319,250 0 0 0| 18,987,572| 16,000,000| 2,987,572
P020-12-01 p020-12-31| 31|26.19 319,250 0 0 0| 19,306,822| 16,000,000| 3,306,822
P021-01-01 p021-01-31| 31|25.98 316,941 0 0 0| 19,623,763| 16,000,000 3,623,763
P021-02-01 p021-02-28| 28|26.31 289,266 0 0 0| 19,913,029| 16,000,000 3,913,029
P021-02-01 p021-02-28 28(26.31 289,266 0 0 0| 20,202,294| 16,000,000 4,202,294
P021-03-01 p021-03-31| 31|26.12 318,480 0 0 0| 20,520,775| 16,000,000 4,520,775
P021-04-01 p021-04-30| 30|25.96 306,407 0 0 0| 20,827,182| 16,000,000| 4,827,182
Totales: 4,827,183 0 0 0 0 0 0

Total intereses generados por todas las obligaciones $ 4,827,183

TEA = Tasa de interes efectiva anual aplicada en el periodo
Intereses liquidados segun formulas matematicas referidas en la Resolucion No 0259 de 2009 Superintendencia Financiera,

art. 884 Codigo de Comercio, Ley 510 de 1.999, etc

Saldo por pagar de cada ObligaciA3n

obliga capital intereses total
1 16,000,000 4,827,182 20,827,182
Totales 16,000,000 4,827,182 20,827,182

Software utilizado: www.Oficinadeliquidaciones.com
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Jose Farith Diaz C. cels 3152995769 3213105906
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